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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				  Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:   29.05.2024 				Ora: 10.00

	Emri  dhe mbiemri

	1. Liridone Bajraj Gashi

	2. Dorentina Geci (Shend. pub.& urgjence)

	3. Lexhenda Kadrijaj (Urgjence)

	4. Ilirjana Xhemajli

	5. Adonis Shabani

	6. Taulanta Hoti - Musliu

	7. Arbereshe Latifaj Bislimi

	8. Valentina Hasani

	9. Drenushe Dragaj

	10. Agnese Krasniqi

	11. Lauresa Ademi

	12. Erza Kerolli

	13. Merita Kamberi (Urgjence)

	14. Kada Fazliu

	15. Arijanita Beka (Urgjence)

	16. Blerta Tanushi

	17. Fedrie Berisha

	18. Elmira Rullani (Urgjence)

	19. Leart Hyseni

	20. Rahime Vitia

	21. Alberina Pepaj

	22. Ardi Reçica

	23. Besarta Zejnullahu
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